АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» мая 2017 года 	                     	                                                 	     № 25
с. Сытомино

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Сытомино
№ 103 от 07.11.2016

1. Внести приложение к в постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 07.11.2016 № 103  «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика  правонарушений на территории сельского поселения Сытомино на 2017-2019 годы»»  (с изменениями от 14.03.2017г.  № 9, от 11.04.2017г. № 14, от 11.04.2017г. № 15) (далее – Постановление) следующие изменения:
0. Паспорт муниципальной Программы «Профилактика  правонарушений на территории сельского поселения Сытомино на 2017-2019 годы»  приложения к Постановлению считать разделом 1 приложения к Постановлению.
0. Разделы 1,2,3,4,5,6 приложения к Постановлению считать соответственно разделами 2,3,4,5,6,7 приложения к Постановлению.
1.3.  В строке 10 раздела 1, в абзаце 18 раздела 5  приложения к Постановлению цифры в 2017-2019 годах «316,0» заменить цифрами «280,0»,  цифры на 2017 год «66,0» заменить цифрами «30,0».
1.4.  В  приложение  2  к  муниципальной Программе «Профилактика  правонарушений на территории сельского поселения Сытомино на 2017-2019 годы» в пункте 4 в столбце 4 цифры «108,0» заменить цифрами «72,0»,  в строке 20  в  столбце  4  цифры «316,0» заменить цифрами «280,0», в пункте  4 в столбце 5 цифры «36,0» заменить цифрами «0,0», в строке 20 в столбце 5 цифры на 2017 год «66,0» заменить цифрами «30,0».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                            Л.А. Бахметова